第３号様式（第８条関係）

大磯町危険ブロック塀撤去等補助金変更承認申請書

令和　　年　　月　　日

　大磯町長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号で交付決定のあった大磯町危険ブロック塀撤去等補助金に係る補助事業等を次のとおり変更したいので、承認を受けたく申請します。

１　変更承認の対象（具体的に記述すること。）
	変更後
	変更前

２　変更の理由

	添付書類
	(1)変更内容がわかる見取り図
(2)町内事業者による変更後の危険ブロック塀撤去等工事見積書
(3)その他町長が必要と認めるもの